ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ декабря 2019 года № ______

Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое развитие
Волосовского муниципального
района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.11.2019 № 1503 «Об утверждении новой редакции Перечня муниципальных программ муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.09.2013 года № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области» и в целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать 31 декабря 2019 года сроком окончания реализации муниципальной программы Волосовского муниципального района «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2013 года № 3907.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф;
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
   5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по экономике – председателя КУМИ.

 Глава администрации                                                                                 В. В. Рыжков

Разослано: в дело, структурным подразделениям администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район

Исп. Огаркова А.А., (81373)22-107